
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300301

Akce : Výměna pražců žst. Olomouc - Bělidla

TO : Velká Bystřice Termín dodání: 15.12.2020

Místo : ŽST. Olomouc Bělidla  výhybky č. 305, 307, 312 Datum: 16.09.2020

Termín : 24.10 - 2.11.2020
Kontakt : Chudík Pavel tel.: 606 744 632

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 858 795,37

ZRN - SO 01
81 K 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 19,000 0,00
83 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 55,000 0,00
84 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 45,000 0,00
85 K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 27,000 0,00

88 K 5906010125 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený kus 101,000 0,00

121 K 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 20,000 0,00

124 K 5906050020 Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný kus 101,000 0,00

127 K 5906055020 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a 
pryžových podložek kus 20,000 0,00

128 K 5906055030 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, 
pryžových a polyetylenových podložek kus 247,000 0,00

129 K 5906055040 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a pryžových 
podložek kus 20,000 0,00

130 K 5906055050 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových 
podložek kus 20,000 0,00

761 K 9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 80 km t 27,775 0,00

768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 27,775 0,00

ZRN - SO 02

ZRN Celkem 0,00

VON - SO 03

1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

2 K 021201001 Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými 
látkami ks 0,000 0,00

3 K 021211001 Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. 
lože kus 0,000 0,00

6 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou ks 0,000 0,00

7 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy ks 0,000 0,00

11 K 022121001 Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí ks 2,000 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

24 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a Kč/h 100,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1141735

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ca9f71d8-57f7-478f-96d7-0a2574608865

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2020 13:36:07


		2020-10-05T11:36:10+0000




